第 48 回全国高等学校選抜卓球大会 出場！

～明大中野八王子高等学校卓球部 市長表敬訪問～

令和３年（２０２１年）３月２５日から３月２８日に三重県のサオリーナ（津市産

業・スポーツセンター）で開催される「第４８回全国高等学校選抜卓球大会」に出場

する明大中野八王子高等学校卓球部が、下記のとおり市長を訪問する。

記

１ 日 程   ２月１７日（水） 午後５時～午後５時３０分

２ 会 場   本庁舎３階 市長公室

３ 訪問者   顧問（監督） 田中 秀明（たなか ひであき）  様

顧問     小井手 剛（こいで ごう）    様

主将     千島 理子（ちしま りこ）    様

選手     清水 とも（しみず とも）    様

選手     大山 穂乃実（おおやま ほのみ） 様

選手     三輪 万葉（みわ かずは）    様

選手     近藤 琳（こんどう りん）    様

選手     山門 梨沙子（やまかど りさこ） 様

選手     野嶋 優那（のじま ゆうな）   様

マネージャー 落合 夏芽（おちあい なつめ）  様

４ 明大中野八王子高等学校 卓球部について

   部員数１４名 男子６名、女子８名（１名はマネジャー）

   練習頻度は、週６日で、火曜は自主練習

＜問い合わせ＞ 生涯学習スポーツ部 スポーツ振興課長 清水

TEL：０４２－６２０－７４５７

令和３年（２０２１年）２月１０日